T Sors sa - lu - tis et vir - tu - tis mi - chi nunc con - tra - ri - a

B Sors sa - lu - tis et vir - tu - tis mi - chi nunc con - tra - ri - a

7

S est af - fec - tus et de - fec - tus sem - per in an - ga - ri - a.

C est af - fec - tus et de - fec - tus sem - per in an - ga - ri - a.

T est af - fec - tus et de - fec - tus sem - per in an - ga - ri - a.

B est af - fec - tus et de - fec - tus sem - per in an - ga - ri - a.

8

*ff*

S1 Hac in ho - ra si - ne mo - ra cor - de pul - sum tan - gi - te,

S2 Hac in ho - ra si - ne mo - ra cor - de pul - sum tan - gi - te,

C Hac in ho - ra si - ne mo - ra cor - de pul - sum tan - gi - te,

T1 Hac in ho - ra si - ne mo - ra cor - de pul - sum tan - gi - te,

T2 Hac in ho - ra si - ne mo - ra cor - de pul - sum tan - gi - te,

B Hac in ho - ra si - ne mo - ra cor - de pul - sum tan - gi - te,

9

S1  
quod per sor-tem ster-nit for-tem, me-cum om-nes plan-gi-

S2  
quod per sor-tem ster-nit for-tem, me-cum om-nes plan-gi-

C  
quod per sor-tem ster-nit for-tem, me-cum om-nes plan-gi-

T1  
8 quod per sor-tem ster-nit for-tem, me-cum om-nes plan-gi-

T2  
8 quod per sor-tem ster-nit for-tem, me-cum om-nes plan-gi-

B  
quod per sor-tem ster-nit for-tem, me-cum om-nes plan-gi-

$\text{♩} = 160$

10

S1  
te!

S2  
te!

C  
te!

T1  
8 te!

T2  
8 te!

B  
te!

*attaca*